印刷物番号 6159929670_JA
発行番号 01
日付 10/2020
ページ 1 / 20
インライン電動ナットランナー
製品に関する指示
型式 部品番号
EID20-1200-4Q 6151659920

寸法 (mm)
mm
ØA ØB ØC 長さ
EID20-1200 4Q 46 37 60 445
EID25-1200 46 37 60 430
EID32-900 46 37 60 430
EID44-1200 58 48 - 489
EID65-900 58 48 - 489
EID75-800 58 48 - 489
製品情報 JA
6 / 20 10/2020
mm
ØA ØB ØD ØM 長さ
EID120-660 66 55 48 52 583
EID170-670 76 55 48 66 591
EID270-410 76 67 60 66 625
CAD ファイル
製品寸法について、詳しくは寸法図面の記録資料をご覧ください:

技術データ
電圧
3〜230 V
消費電力
型式 幅
EID20-1200 4Q 55
EID25-1200 55
製品情報 JA
8 / 20 10/2020
型式 幅
EID32-900 55
EID44-1200 100
EID65-900 100
EID75-800 100
EID120-660 160
EID170-670 170
EID270-410 170
出力駆動
型式 タイプ
EID20-1200 4Q 六角 1/4 F
EID25-1200 四角 3/8"
EID32-900 四角 3/8"
EID44-1200 四角 3/8"
EID65-900 四角 1/2"
EID75-800 四角 1/2"
EID120-660 四角 1/2"
EID170-670 四角 1/2"
EID270-410 四角 3/4"
トルク範囲（Nm）
型式 最小/公称/最大
EID20-1200 4Q 3 / 18 / 20
EID25-1200 3 / /20 / 25
EID32-900 5 / 30 / 32
EID44-1200 7 / 40 / 44
EID65-900 10 / 60 / 65
EID75-800 20 / 70 / 75
EID120-660 20 / 110 / 120
EID170-670 40 / 150 / 170
EID270-410 60 / 250 / 270
JA 製品情報
10/2020 9 / 20
トルク範囲（ft.lb）
型式 最小/公称/最大